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'TRANSFERENCIAS Y susvencnomss
SUBVENGIONES .
_SUBVENCE()N POR DONACIONES

SUBVENCION REC. TRANSF. X GOBIERN
BIENES RECIBIDCS SIN CONTRA PRESTACION

‘BIENES Y RECURSOS EN EFECTIVO PROCEDENTES DE GOBIERNOS EXTRANJE
‘BIENES Y. RECURSO0S £N EFECTIVQ PROCEDENTES DE CRGANISMOS INTERN/

BIENES, DERECHOS Y RECURSOS EN EFECTIVO RECIBIDOS DE EMPRESAS PL
BIENES, DERECHOS Y RECURSOSEN EFECTVO RECIBIDOS DEL SECTOR PRIV
TOTAL INGRESQS Sl

COSTOS DE VENTAS

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
SERVICIOS DE SALUD

TOTAL COSTOS DE VENTAS

UTILIDAD BRUTA

GASTOS

DE ADMINISTRACIGN Y OPERACION
SUELDCS Y SALARIOS
CONTRIBUCIONES IMPUTADAS
CONTRIBUCIONES EFECTIVAS
APORTES SOBRE LA NOMINA
PRESTACIONES SOCIALES

GASTOS DE PERSONAL DIVERSOS
GENERALES

IMPUESTOS, GCONTRIBUCIONES Y TASAS

DETERICRO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y PROVISIONES
DETERIORO DE CUENTAS POR COBRAR

DETERIORO DE INVENTARIOS

DEPRECIACION DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
AMGRTIZACION DE ACTIVOS INTANGISLES

PROVISION LITIGIOS Y DEMANDAS

TOTAL GASTOS

PERDIDA OPERACIONAL

OTROS INGRESOS Y GASTOS
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES
SUBVENCIONES

SUBVENCION REC.TRANSF. X GOBIERN

OTROS INGRESOS

FINANCIEROS

INGRESOS DIVERSCS

REVERSION DE LAS PERDIDAS POR DETERIORO DE VALOR
REVISION DE PROVISIONES

OTROS GASTOS

FINANCIEROS

GASTOS DIVERSOS

TOTAL OTROS INGRESOS Y GASTOS

PEREIDA DEL EJERCICIO

e ¥

DANIEL BLANCO SANTAMARIA
Gerente

:2,882,467.00

48,618,131,347.33
-48,618,131,347.33 .

I 22,319,516,591.14

5,213,500,311.00
'256,937,688.00
20,650,003 ,408.19
478,173,349.00
445,716,804,731.74

420,988,156,245.14
420,988,156,245.14
420,988,156,245.14

24,728,648,486.60

61,345,612,481.06
10,679,550,955.12
40,704,477.00
3,625,041,680.00
B06,990,318,00
11,060,055,312.58
189,631,386,35
33,569,940,759,01
473,697,891.00

32,525 ,030,275.95
5,543 194 666,14
4,304 660,965,851

424,831,128.00
21,252,343,514.00
93,870,642,767.01

69,141,994,270.41

16,085,673,757.89
15,985,673,757.89
15,985,673,757.69

8,426,665,701.36
968,887,223.45
3,053,539,631.91
4,120,515,024.00
283,723,822.00

22,519,447 852,57
508,104,576.14
21,921,343,276.43
1,892,891,606.68

67,249,102,683.73

*387,008,673,384.41
©.397,101,555,871:41

S 3gsa0,07001285 )
©368,156,004,590.85 |
693457800 .

37262894821 g

:37,262,894,821.14

' 21560,899,345.93 | -

- 1,488,464,589.64
T 9470,600.00
14,050,146,628.32

154,213,657 25
405,411,964,833.99

359,736,034,619.13
350,736,034,819,13
350,736,034,819.13

45,675,930,014.86

47,109,343,463.33
9.013,047,748.00
31,162,811.00
2,950,700,500.00
650,584,100.00
8,285,316,364.00
6C7,368.64
25,821,709,401.69
356,225,190.00

20,857,357,330.34
17 420,895,673.41
197,718,411.21
6,331,066,429.93
572,972,399,79
5,514,604,416.00
77,066,700,813 .67

31,390,770,798.81

12,461,181,882.71
12,461,181,882.71
12,461,181,882.71

£5,899,497,939.67
766,563,234.10
6,132,914,705.57

20,309,444,495.13
1,865,969,459.76
18,443,475,035.37
1,048,764,672.75

13,339,635,471.56
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DIANA CAROLINA CAMELQ SANCHEZ
o7 Subgerents Corporativo
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